
　尚、工事箇所付近においては、お客さま付近の道路に工事車輌を一時的に駐車させて作業をさせ

㈱きんでん

Ｔｅｌ　０７０－３６６１－８４８３ （平日）８時００分～１７時３０分

豊永　勇太

武州ガス株式会社

Ｔｅｌ　０４９－２４１－９０１０（直通） （平日）８時３０分～１７時１５分

※　尚、ガス工事完了後所定の期間を経て舗装本復旧工事を行いますので、よろしくお願いいたします。 ※車両の通行について工事中は でのご通行にご協力をお願いいたします。

※個人情報保護のため、家名等を表記しておりませんのでご了承願います。

連　　絡　　先

通行止

南

工事施工会社

連　　絡　　先

担　　当　　者

企　　業　　者

設備工事チーム

工　事　時　間 ９時　００分　～　　１７時　００分　まで

※工事日等について変更が生じた際は、再度お知らせさせていただきます。

工　事　場　所　及　び　工　事　年　月　日

工　事　場　所 日高市森戸新田９９‐１

工事年月日 ２０２５年　１２月　６日 （土）　～　２０２５年　１２月　１０日（水）

て頂きますので、ご理解ご協力をお願い致します。

　工事についてのお問い合わせ、お気付きの点がございましたら、工事施工会社担当までご連絡を

お願いいたします。

記

　日頃、ガス事業へのご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、お客さま付近の道路において、ガス工事を行うことになりました。

工事に当っては、ご迷惑を最小限にとどめるように細心の注意を致しますが、道路の掘削埋め戻し作業

による騒音、振動や、お客さま及び車の通行にご不便をおかけする場合もございますが何卒ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

お客さま各位

工　事　場　所　案　内　図

北

ガス工事についてのお知らせと願い

工事箇所


